



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika
Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX

Účet: 1298551001/1111 VS: 190109

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 29.03.2019 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 31.03.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.04.2019 Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPGF19000049 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189

Tel.: 0517911102

Fax: 051911266

E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH		Zl. [%]
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	73267	Batéria GP 15G R06 BL B-2	16,000 ks	4,000 bal	0,292	4,67	20	0,350	5,60		
2.	27336	Jar 900ml citrón	1,000 ks		1,500	1,50	20	1,800	1,80		
3.	74357	Kefa na fľaše pr.40mm	1,000 ks		0,920	0,92	20	1,100	1,10		
4.	26470	WEII DONE 750ml odmast. za studena	1,000 ks		2,420	2,42	20	2,900	2,90		
5.	138697	Kuch.utierky Harmony 2ks	1,000 ks	0,083 bal	0,580	0,58	20	0,700	0,70		
6.	134724	Korekčná páska 603-8m+601+605/5mm	2,000 ks	0,167 bal	0,665	1,33	20	0,800	1,60		
7.	26640	Náboje do zošívачa 484/06 2000ks	2,000 ks		0,460	0,92	20	0,550	1,10		
8.	26346	Namáčaťko obyčajné	1,000 ks		0,580	0,58	20	0,700	0,70		
9.	26109	Obálka C5 1000-S 162x229mm	50,000 ks		0,042	2,08	20	0,050	2,50		
10.	58961	Mop Exkluziv s telesko.rúčkou	2,000 ks		6,835	13,67	20	8,200	16,40		
11.	58373	Náhrada na mop Salsa žieniková	2,000 ks		2,085	4,17	20	2,500	5,00		
12.	989826	Utierka mikro color 40x40cm	2,000 ks		1,085	2,17	20	1,300	2,60		
13.	26289	Vrecia Rolo 60x70 zaťahovacie 60l /10ks	2,000 ks	0,067 bal	0,915	1,83	20	1,100	2,20		
14.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	1,000 ks	0,125 bal	3,420	3,42	20	4,100	4,10		
15.	52306	Lep Novodur L-20 80g	1,000 ks		1,420	1,42	20	1,700	1,70		
16.	36000	Štetec plochy 30 červený B-1	1,000 ks	0,083 bal	0,710	0,71	20	0,850	0,85		
17.	20093	Git - Tmel sklenársky 0110 Kittfort 1kg	1,000 ks		1,670	1,67	20	2,000	2,00		
18.	21533	Lepidlo Chemopren extrem 300ml	1,000 ks	0,050 bal	3,250	3,25	20	3,900	3,90		
19.	58444	Chirurgické rukavice nitril M modré	100,000 ks		0,083	8,33	20	0,100	10,00		
20.	135618	Clin 750ml na okná a rámy modrý	2,000 ks		1,375	2,75	20	1,650	3,30		
21.	43654	Clin 500ml náplň lemon valec	2,000 ks		0,915	1,83	20	1,100	2,20		
22.	43664	Clin 500ml náplň univerzal valec	2,000 ks		0,915	1,83	20	1,100	2,20		
23.	4006	Savo-pleseň 0,5l rozprašovač	1,000 ks		2,500	2,50	20	3,000	3,00		
24.	20733	Pullirapid 500ml s MR Splendi-nerez	2,000 ks		2,085	4,17	20	2,500	5,00		
25.	27360	DIX tek.piesok 700g Citrón	1,000 ks		1,130	1,13	20	1,350	1,35		
26.	27361	DIX tek.piesok 700g Aktiv fresh	1,000 ks		1,130	1,13	20	1,350	1,35		
27.	20743	Linteo vlh.utierky 40k antibakterialne	1,000 ks		1,000	1,00	20	1,200	1,20		
28.	40359	Vrecia zaťahov.naodpad 60l/10 ks	2,000 ks		0,625	1,25	20	0,750	1,50		
29.	37083	Sieť okenná 150x90 biela	1,000 ks		1,580	1,58	20	1,900	1,90		
30.	26972	Tráva Park 0,5kg	4,000 ks		3,418	13,67	20	4,100	16,40		
31.	40043	Metla chodníková farebná	1,000 ks		3,080	3,08	20	3,700	3,70		
32.	100420	Osviežovač - AreonSmile Toy Strawberry	1,000 ks		1,920	1,92	20	2,300	2,30		
33.	137425	Vedro 10 l s plastovou rúčkou	2,000 ks		1,915	3,83	20	2,300	4,60		

